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Türk Milleti’nin birliği, Türk Devleti’nin varlığı, Türk vatanının bölünmez
bütünlüğü tehdit altındadır.
 
Türk Milleti’nin engin hoşgörüsü altında varlıklarını sürdüren ancak kin ve nefret duygularından
sıyrılamayan azınlık kişi ve gruplar zehir kusmaya devam etmektedirler.
 
Türk Milleti; kimliksizler, kişiliksizler, etnik azgın azınlıkçılar, vatansız dincilerce teslim alınmaya
çalışılmaktadır.
Türk Devleti; Türk düşmanı azınlıkçı kişilerce ve gruplarca sarsılmaktadır.
Türk vatanı; Türk düşmanı vatansızların, teröristlerin gizli açık alanı haline getirilmiştir.
 
Gaflet dalalet ve hıyanet içinde olanlarca;
Türkiye’nin Türk Milleti’nin vatanı, ülkesi olduğu gerçeği inkar edilmeye,
Tarih bilinci köreltilmeye,
Milli devlet tasfiye edilmeye,
Türk Milleti bölünmeye,
Batı kontrolünde Dini vesayet egemen kılınmaya,
Çağdışı ortaçağ Arap hurafeleriyle beyinler yıkanmaya,
Bilim ve teknoloji yerine Arap masalları ile gençlik uyuşturulmaya,
Türk kahramanları yerine ortaçağ Arap önderleri kahraman gösterilmeye çalışılmaktadır.
 
Milli devlet, Milli kimlik, Üniter yapı, ortadan kaldırılmak istenmektedir.
 
Yurtta sulh cihanda sulh ilkesi bir tarafa bırakılarak komşularla düşman hale gelinmiştir.
Etnik ve Mezhep ayrımcılığı, Türk Milleti’nin ortak dokusunu parçalamaya yönelmiştir.
Din adına maskaralıklar sergilenmekte, haçlı irtica Ortadoğu’da kan dökmektedir.
 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nden ve Cumhuriyetin temel
ilkelerinden vazgeçirmeye,
devletin kurum ve kuruluşlarından Türkiye Cumhuriyeti (T.C) ibaresini kaldırarak Türk Milleti’ni
vatansızlaştırmaya çalışmaktadırlar.
 
Türklükle Türk milli bayramlarıyla sorunu olanlar çığırtkanlıkta yarışmaktadırlar.
 
Türk Milleti’nin tarihte olduğu gibi bugün de, yarın da;
Yapılan saldırılara sessiz kalmadığını ve kalmayacağını,
vatanın ve milletin parçalamasına müsaade etmeyeceği bilinmelidir .
 
Milli Görüş, Milli Duyuş, Milli Duruş için bir ve beraber olunmalıdır.
 
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE
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